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Név E-mailcim Fogaddora
Barkanyi Judit barkanyi.judit@avkf.hu | El6zetes egyeztetés alapjan
Beth.l enfalvyné dr. streitmann.agnes@avkf.hu | Csiitértok 14:00-15:00
Streitmann Agnes
Billie Lee McBrayer mcbrayer.billie@avkf.hu Wednesday 9:00
Dr. Gombocz Eszter gombocz.eszter@avkf.hu Csiitortok 13:15-14:15
Istvan Eva istvan.eva@avkf.hu El6zetes egyeztetés alapjan

Palkoné dr. Tabi Katalin

tabi.katalin@avkf.hu

El6zetes egyeztetés alapjan

Pivok Attila

pivok.attila@avkf.hu

El6zetes egyeztetes alapjan

Szentpétery Marianne

szentpetery.marianne@avkf.hu

El6zetes egyeztetes alapjan

Szerda 14:00-15:00

Székely Andrea szekely.andrea@avkf.hu (Szent Miklés tér)

Baka F. Marietta bakaforgacs.marietta@avkf.hu | El6zetes egyeztetes alapjan
Gyombolai Gabor gyombolai.gabor@gmail.com | Elézetes egyeztetés alapjan
Harsanyi Melinda harsanyi.melinda@avkf.hu | Elozetes egyeztetes alapjan

Liptak Ildiké

liptak.ildiko@avkf.hu

El6zetes egyeztetes alapjan




Matrai Diana matrai.diana@avkf.hu | El6zetes egyeztetés alapjan
Orkényi Fanni orkenyi.fanni@avkf.hu | Elozetes egyeztetes alapjan
Patkay Monika patkay.monika@avkf.hu | Elozetes egyeztetés alapjan

Végvari Viktoria

vegvari.viktoria@avkf.hu

El6zetes egyeztetés alapjan




